
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 6/2020 

WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2020 r. 

w sprawie uchylenia rozporządzenia w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) 

 na terenie powiatów myśliborskiego i gryfińskiego 

Na podstawie art. 46 ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 

chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. 2018 poz. 1967 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Rozporządzenie nr 4/2020 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 18 lutego 2020 r. 

w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) na terenie powiatów myśliborskiego 

i gryfińskiego (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego 2020, poz. 943),  

§ 2. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na 

obszarze powiatu myśliborskiego i gryfińskiego w tym przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

w Urzędzie Miejskim w Myśliborzu, Urzędzie Miejskim w Dębnie oraz Urzędzie Miejskim w Trzcińsku - 

Zdroju oraz w miejscowościach (sołectwach) na obszarze zapowietrzonym i zagrożonym. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości. 

  

  

 wz. WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

 

Marek Subocz 

WICEWOJEWODA 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 lutego 2020 r.

Poz. 1065


		2020-02-25T13:11:55+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




